2024年 2月 28日

フィットネスメンバーの皆様

セントラルフィットネスクラブ24緑園都市店

店長  金子 晋一

 男性サウナ室更新工事に伴う使用停止のお知らせ

拝啓

余寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。

さてこの度、当クラブでは男性サウナ室更新工事に伴い、下記の通りサウナ室のご利用を

停止させて頂きます。皆様には大変なご迷惑やご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．工事期間

２０２４年３月１９日（火）から２４日（日）まで

２．工事の主な内容

サウナ座面の更新工事

※期間中男性サウナはご利用いただけません。

※スパエリアはご利用いただけます。

３．その他

    不明な点がございましたらクラブ０４５－８１４－６６８０までお問い合わせ

ください。

以 上